REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
KOMISIONERI SHTETEROR 1 ZGJEDHJEVE

Tirané mé 20.01.2025
Nr. 360

NJOFTIM

Pér zhvillimin e seancés publike nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, né daté 22 janar 2025, ora
12:00

Né mbéshtetje t& nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, t& ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i
Republikés s& Shqipérisé”, t& ndryshuar, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve zhvillon seancé publike si
vijon:

Céshtje pér shqyrtim rishtas:

1. Projektvendim “Pér caktimin e numrit t& kandidatéve pér deputeté n& listat shumemérore t&
paraqitura nga subjektet zgjedhore, pér zgjedhjet pér Kuvend t& datés 11 maj 2025”,

2. Projektudh&zim “Pér pércaktimin e rregullave pér depozitimin dhe verifikimin e dokumentacionit
t€ kandidimit, afatet pér publikimin e listave t& kandidatéve dhe miratimin e madeleve t&
kandidimit p&r zgjedhjet pér Kuvend”.

3. Projektvendim “P& miratimin e dokumentacionit t& pungs s&é Komisioneve t& Qendrave t&
Votimit, pér zgjedhjet pér Kuvend”,

4. Projektvendim “Pér organizimin dhe funksionimin e strukturés s& monitorimit t& zgjedhjeve dhe
mbik&qyrjes sé veprimtarisé s& administratés zgjedhore”.
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